

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) สายทางบ้านตรำคม-บ้านโคกระมุง (รหัสสายทาง สร.ถ.๖๕-๐๐๕)

ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม ไปบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลรัตภูมิ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลตรัง
 เหล็กทางหินคลักขนาด ๑๐.๕๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับป้องกันครุฑครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	570.000	5.62	3,203.40	1.3624	7.65	4,364.31
2	2. งานเกรดปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2.1 งานเกรดปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,310.000	1.76	4,065.60	1.3624	2.39	5,538.97
3	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	115.500	350.00	40,425.00	1.3624	476.84	55,075.02
4	4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	2,310.000	387.86	895,956.60	1.3624	528.42	1,220,651.27
5	5. รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint) 5.1 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion	เมตร	42.000	264.74	11,119.08	1.3624	360.68	15,148.63

เทียบบงก้า เห็นจงชม

03 สิงหาคม 2566 14:48:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) สายทางบ้านตรำตม-บ้านโคกระมุง (รหัสสายทาง สร.ถ.๖๕-๐๐๕)

ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม ไปบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรามุด อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรามุด/องค์การบริหารส่วนตำบลตรามุด
เหล็กวางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับรถบรรทุกเครื่องจักรส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) 6.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	186.000	197.16	36,671.76	1.3624	268.61	49,961.60
7	7. รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint) 7.1 รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	เมตร	385.000	53.87	20,739.95	1.3624	73.39	28,256.10
8	8. งานไหลทางลงหินคลุก 8.1 งานไหลทางลงหินคลุก	ลบ.ม.	43.320	607.48	26,316.03	1.3624	827.63	35,852.95
9	9. งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (3 เส้น) 9.1 งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (3 เส้น)	ตร.ม.	96.250	293.00	28,201.25	1.3624	399.18	38,421.38
10	10. งานเสาหลักนำทาง 10.1 งานเสาหลักนำทาง 11. งานป้ายบอกทาง บ-1,บ-1	ชุด	10.000	500.00	5,000.00	1.3624	681.20	6,812.00

เทียบบงก้า เห็นจงชม

03 สิงหาคม 2566 14:48:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) สายทางบ้านตรำตม-บ้านโคกระมุง (รหัสสายทาง สร.ถ.๖๕-๐๐๕)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม ไปบ้านโคกระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม ให้ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1 งานป้ายบอกทาง บ-1	ชุด	1.000	2,470.00	2,470.00	1.3624	3,365.12	3,365.12
	12. งานป้ายเตือน ต-13,ต-14							
12	12.1 งานป้ายเตือน ต-13,ต-14	ชุด	2.000	2,470.00	4,940.00	1.3624	3,365.12	6,730.25
รวมราคากลาง								1,470,177.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) สายทางบ้านตรำตม-บ้านโคกระมุง (รหัสสายทาง สร.ถ.๖๕-๐๐๕) ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม ไปบ้านโคกระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม

เทียบนภา เห็นจขม

(เทียบนภา เห็นจขม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรมงคล คมคาย

(ฉัตรมงคล คมคาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิตศักดิ์ วรกุลสิริศักดิ์

(ธนิตศักดิ์ วรกุลสิริศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

